MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3815/2023 Em 25 de setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
AO Protocolo: 10304/2023 de 25/09/2023 16:43

Íssil E j ' ência Recebida nº 10304/2023t Documento: Correspondência Recebid;
PELE O Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
MD. Presidente da Câmara Municipal Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

k Ancinatura dn reennncável:
Rua São Bento, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base no
8 4, da Emenda Organizacional n.º 43, da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o encaminhamento
da resposta aos seguintes Requerimentos:

e Requerimento nº 636/2023 - Marchese da Rádio

e Requerimento nº 634/2023 - Rafael de Angeli

e Requerimento nº 633/2023- João Clemente

e Requerimento nº 632/2023 - Luna Meyer

e Requerimento nº 631/2023 - Luna Meyer

e Requerimento nº 630/2023 - Luna Meyer

e Requerimento nº 629/2023- Lineu Carlos de Assis

e Requerimento nº 623/2023 -Lineu Carlos de Assis

e Requerimento nº 620/2023 - Paulo Landim

Gratos pela atenção, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Réspeitbsamente;

NS 926/2023
NS 923/2023
NS 922/2023
NS 794/2023
NS 920/2023
NS 919/2023
NS 911/2023
NS 791/2023
NS 789/2023

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -